
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

5. trinn                         Uke 24                      Dato: 10. - 13. juni 

 

Norsk 

Les 15 min hver dag i en selvvalgt bok. 

Matematikk Sett opp og regn ut: 
 

a)​  +          c)   -  3
4

2
4

5
8

3
8

b)​  x         d) :       3
7

4
6

2
3

4
8

Ekstra: 
     e)   +           f) 3  -   3

4
1
2

8
12

5
6

Husk gangeprøve på fredag! 

Engelsk

 

Make sure you have your textbook and workbook in your shelf at school! 

Annet Tirsdag 
 
 
Gym gruppe 2 
 
 

Onsdag 
 
 
 

Torsdag 
 
Aktivitetsdag 
Sykkel 

Fredag 
 
 
 

 

Tema i denne perioden: Naturen vi låner 



 

 

 

 

 

Menighetspedagog Astri Thoresen kommer i uke 23 og uke 24 og har en vandring gjennom 

Bibelen for barn. Dette er et gjennomarbeidet og godt pedagogisk opplegg som tar elevene 

gjennom den røde tråden i Bibelen med bruk av bevegelser. Det er et opplegg som er variert 

og som er en engasjerende måte å høre om kjernefortellingene i Bibelen på, noe som dekker 

målene i Læreplanen. 

Torsdag 12. juni: Aktivitetsdag på friidrettsbanen på Tangvall. Elevene møter opp senest 

kl.08.40 på friidrettsbanen, da har skyss elevene god tid til å gå fra skolen og opp til Tangvall. 

Ta med sykkel, da vi skal sykle tilbake til skolen etter at vi har vært på Tangvall. Ta med vanlig 

niste og godt med drikke. ​
​
Biblioteksbøker!!​
Har dere biblioteksbøker liggende hjemme, er det fint om dere tar disse med på skolen og får 

levert de inn. ​
​
Vi begynner å rydde! Fint om dere minner på elevene å ta ut av sekken det de får med seg 

hjem, så slipper de å dra det med seg fram og tilbake. 

 

Lunde skole 

4640 Søgne 

 

Tlf: 38055950  
https://www.minskole.no/lu
ndeskole 

Mailadresser: 

 

heidi.softeland@kristiansand.kommune.no 

hanne.marit.skogseid@kristiansand.kommune.no  

ellen.johnsen@kristiansand.kommune.no 
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